Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Об утверждении тарифов

на платные услуги, оказываемые

муниципальным унитарным

предприятием «Автосервис»

На основании обращения  муниципального унитарного предприятия  «Автосервис»  об утверждении тарифов  на платные услуги,  руководствуясь ст.16 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 27.06.2006г.№ 5/11з «Об утверждении «Положения, регламентирующего порядок рассмотрения, утверждения, регулирования тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», Совет городского округа город Стерлитамак

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным  унитарным предприятием «Автосервис»  согласно приложению.

2. Разрешить реализацию автомобилей производства ОАО «АВТОВАЗ» муниципальному унитарному предприятию «Автосервис» осуществлять по прейскуранту цен, рекомендованному заводом-изготовителем.
         3.Данное решение вступает в силу со дня регистрации изменений в Устав муниципального  унитарного предприятия «Автосервис» в установленном законом порядке.
4. Исполнение данного решения возложить на заместителя главы администрации городского округа город Стерлитамак Суярембетову А.М. (по согласованию).

Председатель Совета
городского округа

город Стерлитамак
Республики Башкортостан     Ф.Г. Хасанов

г.Стерлитамак

18 сентября 2007 г.

№ 20/25з
Приложение

к решению Совета городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

№ 20/25з от 18 сентября 2007 г.

Тарифы

на платные услуги, оказываемые муниципальным

унитарным предприятием «Автосервис»

	№№

пп
	Наименование услуг
	Единица

измерения
	Стоимость услуги,

руб.

	1
	Техническое обслуживание и ремонт автотранспортных средств
	1 нормо-час
	286

	2
	Транспортно-экспедиционные услуги по доставке автомобилей спецтранспортом
	1 км пробега
	31

(с НДС)

	3
	Хранение транспортных средств на специализированной стоянке
	1 час хранения
	31*

* Примечание: Коэффициент размера транспортного средства, применяемый к стоимости 1 часа хранения транспортного средства:

· категории А – 0,5;

· категорий В и D массой до 3,5 тонн – 1;

· категорий D массой более 3,5 тонн, С и Е – 2;

· негабаритные транспортные средства – 3.